Hic ipse Josephus jam Ægypti Prorex præcepit fratribus suis, ut Benjamin natum minimum fratrem secum in Ægyptum adducerent. Adduxerunt! Et ecce! Sacer textus ait, quod Josephus a longepropiciis inter fratres adventantes viderit Benjamin fratrem suum. Quare hunc præ ceteris vidit? Quia Morale est, ait S. Ambrosius, ut quos diligimus, præ ceteris videamus. Sic B. V. fratres suos S. Scapulari vestitos præ ceteris videt, &c.

Elias ingentes Dei favores expertus est, & tamen Elifas duplicem ejus spiritum petiit: Cur duplicem? quia pallium Eliæ obtinuit: pallium hoc vestis Carmelitana, S. Scapulare est. M. conc. 39. aff. 2. n. 5.

Prodest omnino contra tentationes impuras: sicut enim Galenus Medicorum antesignanus cuidam nocturnis Venere illusionibus vexato, substratis in lecto remissas rosas refrigerationis causa suasit: VV. ait. disc. font. 58. Ex. 3. Ita Beatissimæ Virginis, quæ vocatur Rosa Mystica, imago in Sacro Scapulari eandem habet Virtutem, ut extinguat stygii tentatoris ardore.

In vita S. Philippi Nerii legitur de Stephano Calcinardi, quod Romæ ab aliqua femina ad nefas invitatus jam in prociulo steterit, paratus illam adire gestans in pectore nonnullos capillos de hoc Sancto, & insulata quædam panis sanguine illius tincti, cum ecce! in pectore passus est icium quasi mallei ad his sanctis reliquiis: incidit in deliquium, simulque vocem audit hujus Sancti: cave ne facias &c. Mansi Tract. 87. de Sacris Reliquiis Discursus, p. n. 5. applicentur ad S. Scapulare: non sensisti o peccator quod te monerat? &c.

33. *Sine interna devotione nihil prodest.*

Christus increpavit Phariseos, quod dilatent philacteria sua, & magnificent simbras. Hæ simbræ, & philacteria erant quædam schedule, quarum signo e vestimenti suspensio volebant videri strictio-

des, devotiores, & accuratiores: Non intelligentes, ait S. Hieronym. quod hæc in corde portanda sunt, non in corpore: alienigenis & armaria habent libros, & notitiam Dei non habent. D. 4. 79.

Ne dicas: Membrum sum sacra confraternitatis, Maria Filius sum! igitur, etiam si peccator sim, non possum perire! Erras! si salvari cupis, observanda sunt mandata! in hac lege nemini dispensatur! an queris, ad quid ergo prodest S. Scapulare? Respondeo: prodest, ut Mandata Dei solertius, & accuratius observes! Laidanus Rex Poloniæ effigiem sui Genitoris semper e collo pendulam gestavit, hanc in arduis regni negotiis semper consilio adhibuit, inquis, absit a me, o parens, ut aliquid te indignum geram! Sic tui Christiane, in tentationibus Mariam, cuius effigiem in S. Scapulari geris, pie alloquere: Absit a me, ut aliquid te indignum agam! &c.

Proditores in bello, qui urbem v. gr. Imperatoris explorare, eamque in manus hostium consignare satagunt, externe quidem signum militare Imperatoris in pileo aut in pectore gerunt, & sic amicitiam simulant, intus autem in animo sunt sycophanæ, & impostores. Ita pro dolor! multi gerunt in pectore Sac. Scapulare, simulant se extrinsecus amicos Dei & Deiparæ, intrinsecus autem sunt scelerati peccatores, consequenter Divini Filii, & Divinæ Matris persecutores, de quibus merito Christus & Maria dicere possunt: Hic populus labiis me honorat, cor autem eorum longe est a me! &c.

Templa B. V.

34. *Ædificantur a magnatibus non sine prodigio.*

**G**Orthofredus Dux Lotharingæ ad templum B. V. Verduni propriis humeris saxa, camenta, & ligna apportat. F. L. 6. fol. 164. in fine. Philippus II. Rex Gallie fundat Abbatiæ B. V. de Viêtoria, postquam ab Anglis insignem triumphum reportavit. F. L. 6. f. 176.

Dum Romæ indicio nivium Basilica B. V. edificari capta est, fundamenta spectato Pontifice & toto populo, sese ultro aperuerunt. Bagatta Lib. 2. c. 5. §. 1. n. 5.

Cum in monte Berico prope Vincentiam Ecclesia B. V. edificabatur, pluvia ingens de celo cadens, non attigit cæmentum, non attigit operas, non attigit Ecclesiam,

ut edificatio non impediretur. Bagatta Lib. 3. c. 3. §. 3. n. 1.

In adificatione Ecclesiæ B. V. apud Tungros cum materialia, id est lapides, arena, cæmentum, & alia descissent, hæc in una nocte adfecta sunt: non sunt visæ currus & equi, sed una candida mulier, quæ totum hunc apparatus disponebat: agat ta Lib. 4. c. 1. §. 8. n. 24.

In Sacellum B. V. Haslæcense a S. Ottono dedicatum, nulla fera, seu domestica seu silvestris ingrediatur, licet illud semper sit apertum. Quod si brumum compellatur ingressum, vel statim perit, vel colliculus excæcatur. Bagatta L. 7. c. 3. §. 2. n. 17.

Devoto Seni prope civitatem Rosenenses B. V. apparet, atque ab eo petit, ut in proximo colle ibi Ecclesiam edificaret. Causanti suam pauperatam donavit, annulum in testimonium suæ voluntatis donavit. Paulus post adventum Comes Rogerius, qui audita hac apparitione B. V. templum ibi extruxit. Bagatta Lib. 5. c. 3. §. 4. n. 7.

Imago B. V.

35. *Si inbonoretur manifestam penam posse trahit.*

**C**um Hollandi Hallas oppidum, ubi miraculosa Beata Virginis imago asseruatur, obiderent, quidam Joannes Zwickius aiebat: Ego meis manibus nasum abscondam Hallensi muliercula (B. V. per opprobrium denotabat) ecce! extemplo ab urbe volat globus, qui eum densavit: fuit rota vita ingenti ludibrio, & avertisio, etiam suis. C. in Gen. f. 744. col. 2.